
  
                                  Estado d
                                  CÂMARA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA
                                  Fone: (48) 3653
                                  CEP: 88760

 
 
PORTARIA Nº 15/2023 
DE 19 DE ABRIL DE 2023. 
  
 

NOMEIA SIDINÉIA CECÍLIO DA SILVA PARA O CARGO 
DE AGENTE O
DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA DURANTE 
O AFASTAMENTO DA SERVIDORA GREICE BLOEMER, 
CONFORME RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLICADO 

    
                                                                               

RUDIMAR JOSÉ
Rio Fortuna, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas em lei e, em conformidade 
com o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 01/2023, homologado em 
15 de abril de 2023, RESOLVE
 

NOMEAR
Cecílio da Silva, brasileira, solteira, residente e domiciliada no município de Rio Fortuna 
SC, nascida aos 23 de dezembro de 1985, filha de Cecílio da Silva e 
exercer o cargo de Agente Operacional de Serviços Diversos I  da Câmara Municipal de Rio 
Fortuna, por tempo determinado, durante  o afastamento da Servidora Greice Bloemer, com 
vencimento estabelecido no Plano de Carreira e Remun
Poder Legislativo Municipal de Rio Fortuna.  
 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
a partir 24 de abril de 2023. 
 

Câmara Municipal de Rio Fortuna,
em 19 de abril de 2023.

 
 
 
 
 

 
 
 
Publicada e registrada na secretaria da Câmara Municipal de Rio Fortuna na data supra.

Estado de Santa Catarina 
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA 
Fone: (48) 3653-1275 – Avenida Sete de Setembro, 1240 
CEP: 88760-000 – Rio Fortuna SC 

 

NOMEIA SIDINÉIA CECÍLIO DA SILVA PARA O CARGO 
DE AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS DIVERSOS I 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA DURANTE 
O AFASTAMENTO DA SERVIDORA GREICE BLOEMER, 
CONFORME RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLICADO – EDITAL Nº 01/2023.   

                                                                                
RUDIMAR JOSÉ SOARES, Presidente da Câmara Municipal de 

Rio Fortuna, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas em lei e, em conformidade 
com o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 01/2023, homologado em 

RESOLVE:                                      

NOMEAR através de Processo Seletivo Simplificado, Sidinéia 
Cecílio da Silva, brasileira, solteira, residente e domiciliada no município de Rio Fortuna 
SC, nascida aos 23 de dezembro de 1985, filha de Cecílio da Silva e  Maria Rita da Silva, para 
exercer o cargo de Agente Operacional de Serviços Diversos I  da Câmara Municipal de Rio 
Fortuna, por tempo determinado, durante  o afastamento da Servidora Greice Bloemer, com 
vencimento estabelecido no Plano de Carreira e Remuneração dos Servidores Públicos do 
Poder Legislativo Municipal de Rio Fortuna.   

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

 
Câmara Municipal de Rio Fortuna, 
em 19 de abril de 2023. 

RUDIMAR JOSÉ SOARES 
Presidente da Câmara 

Publicada e registrada na secretaria da Câmara Municipal de Rio Fortuna na data supra.

Avenida Sete de Setembro, 1240 – Sala 2 –    

NOMEIA SIDINÉIA CECÍLIO DA SILVA PARA O CARGO 
PERACIONAL DE SERVIÇOS DIVERSOS I 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA DURANTE 
O AFASTAMENTO DA SERVIDORA GREICE BLOEMER, 
CONFORME RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 

, Presidente da Câmara Municipal de 
Rio Fortuna, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas em lei e, em conformidade 
com o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 01/2023, homologado em 

através de Processo Seletivo Simplificado, Sidinéia 
Cecílio da Silva, brasileira, solteira, residente e domiciliada no município de Rio Fortuna – 

Maria Rita da Silva, para 
exercer o cargo de Agente Operacional de Serviços Diversos I  da Câmara Municipal de Rio 
Fortuna, por tempo determinado, durante  o afastamento da Servidora Greice Bloemer, com 

eração dos Servidores Públicos do 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

Publicada e registrada na secretaria da Câmara Municipal de Rio Fortuna na data supra. 


		2023-04-19T08:00:11-0300
	RUDIMAR JOSE SOARES:02800627964




